2019年４月 25日

各 位

会 社 名   株式会社九州フィナンシャルグループ

代 表 者 名   代表取締役社長 上村 基宏

コード番号   7180 東証第一部 福証

問 合 せ 先  取締役執行役員経営企画部長 林田 達

（℡ 096-326-5588）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019年４月 25日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定

しましたので、お知らせいたします。

なお、当社の取締役および監査役については、2019年６月 21日開催予定の第４期定時株主

総会で正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

当社グループのさらなる企業価値向上を目指し、経営体制の強化を図るもの。

２．異動の内容

氏名 新 旧 所有株式数

甲斐
か い

 隆
たか

博
ひろ

 取締役
取締役会長

（代表取締役）
109,670株

上 村
かみむら

 基
もと

宏
ひろ

 取締役
取締役社長

（代表取締役）
41,750株

松 山
まつやま

 澄
すみ

寛
ひろ

取締役会長

（代表取締役）
― 48,110株

笠 原
かさはら

 慶
よし

久
ひさ

取締役社長

（代表取締役）
取締役 37,400株

（注）所有株式数は 2019年 3月末現在で記載しております。

以上

 [ご参考]

略 歴

松山
まつやま

 澄
すみ

寛
ひろ

1955年６月 11日生

鹿児島県鹿屋市出身

学 歴

1978年 ３月 広島大学 政治経済学部 卒業

職 歴

1978年 ４月 株式会社鹿児島銀行 入行

1996年 ８月 同 加世田支店次長

1997年 ６月 同 総合企画部主任調査役

1998年 ６月 同 総合企画部収益管理室長

2002年 ２月 同 枕崎支店長

2004年 ３月 同 市場金融部長

2005年 ８月 同 武町支店長

2007年 ６月 同 取締役 総合企画部長兼総合企画部グループ会社統括室長

2008年 ６月 同 常務取締役 総合企画部長兼総合企画部グループ会社統括室長

2009年 ６月 同 総合企画部長兼総合企画部グループ会社統括室長委嘱を解く

2011年 ６月 同 代表取締役専務

2013年 ６月 同 代表取締役副頭取〔現任〕

現在に至る

以上

略 歴

笠原
かさはら

 慶
よし

久
ひさ

1962年１月５日生

東京都出身

学 歴

1984年 ３月 慶應義塾大学経済学部卒業

職 歴

1984年 ４月 株式会社富士銀行入行

2007年 ４月 株式会社みずほ銀行熊本支店長

2009年 ４月 同 職域営業部長

2010年 ４月 同 法人業務部長

2011年 ６月 みずほ信託銀行株式会社信託総合営業第一部長

2012年 ４月 同 執行役員信託総合営業第一部長

2014年 ４月 同 常務執行役員

2015年 ４月 株式会社肥後銀行常務執行役員監査部長

2015年 ６月 同 取締役常務執行役員監査部長

2016年 ３月 同 取締役常務執行役員

2016年 ５月 株式会社鹿児島銀行取締役（非業務執行）

2016年 ６月 株式会社九州フィナンシャルグループ取締役〔現任〕

2018年 ４月 株式会社肥後銀行取締役副頭取（代表取締役）

2018年 ６月 同 取締役頭取（代表取締役）〔現任〕

現在に至る

以上